
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11 города Вязники Владимирской области» 

 

 

 Приказ 

 

 

 14.08.2024 г.                                                                                                        № 56 

О зачислении детей 

в детский сад 

 

 

       В  соответствии  с Уставом ДОУ №11, Договора об образовании по образовательным 
программам,    на основании личных  заявлений, поданных родителями, а также  очередности на 

зачисление детей в детский сад    

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Зачислить в детский сад  вновь прибывших детей: 

 

  в группу     № 2  «Полянка»     
 

  -   Комиссарову  Викторию Алексеевну 24.04.2020; 

  -   Сайфудинзода Джасур  Мухсин  14.07.2020 гр. 

 
в группу     № 2  «Радуга»     

 

  - Фаезова  Закия Мухсиновна   16.08.2018 
 

 

 2.  Воспитателям  Соколовой О.Ю и Брюхановой АА  оформить личные дела  вновь принятых 
детей.  Внести сведения в ведомость  для начисления родительской платы  с учетом 

предоставления компенсации части родительской платы. 

 

  3. Ворониной Н.С., старшему  воспитателю ,провести корректировку данных на воспитанников в 
системе Барс «Электронный детский сад ». 

 

  4.  Считать списочный состав на  14. 08.2024г.   97  человек.  
 

  5.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий детским садом                                        ГА Доронова 

 


		2024-10-16T14:58:56+0300
	Галина Алексеевна Доронова




